[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 марта  2021 г.                               с. Малиново                                                       № 17
О внесении изменений и дополнений в  решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 17.06.2013 г. № 109 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции Решений от 21.08.2013 г. № 115, от 21.11.2013 г. № 129)
Во исполнение   Указа Президента Российской Федерации № 613 от 08.07.2013 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,

муниципальный комитет  Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Внести  в  решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 17.06.2013 г. № 109 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции Решений от 21.08.2013 г. № 115, от 21.11.2013 г. № 129) (далее –Решение) следующие изменения:
           1.1. в Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Решением (далее – Порядок):

           1.2.1. подпункт г) пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
  «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего (занимающего) должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Малиновского

сельского поселения                                                                                                  О.Н. Шкаева
_1446536358.bin